ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2021 г. N 263

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, В КОТОРЫХ

ФОРМИРОВАНИЕ ЗАПРАВОЧНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КОМПРИМИРОВАННОГО

ПРИРОДНОГО ГАЗА (МЕТАНА) ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

В ПЕРВООЧЕРЕДНОМ ПОРЯДКЕ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить перечень субъектов Российской Федерации, в которых формирование заправочной

инфраструктуры компримированного природного газа (метана) осуществляется в первоочередном

порядке, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2019 г.

N 1641 "О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации "Развитие

энергетики" и об утверждении перечня субъектов Российской Федерации, в которых формирование

заправочной инфраструктуры компримированного природного газа (метана) осуществляется в

первоочередном порядке" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 51, ст. 7612),

после позиции "Саратовская область" позицией следующего содержания:

"Сахалинская область".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН